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Kokema Oy levererar tillsammans med sin samarbetspartners Stackdoor 
Products BV:S tillverkade stålgallerdörrar. Det holländska företaget 
Stackdoor Products har verkat i branschen redan i mer än 30 år. 
Stålgallerdörrarna är avsedda för fasader, ingångar och inomhusutrymmen, 
där man vill en så mycket som möjligt transparent lösning utan att ge avkall 
på säkerheten. Stackdoor Products BV:s stålgallerdörrarna fyller kraven i 
inbrottsskyddssklasserna 2 och 3 (EN 1627) och därmed lämpar dom sig för 
objekt där det krävs effektivt och hållbart inbrottsskydd. Tack vare den 
enastående designen och tekniken kan Stackdoor stålgallerdörren monteras 
också i en vinkelformad eller böjd dörröppning (t.ex. svängdörrar), utan att 
förlora utrymme. Dörrarna tillverkas enligt kundens dimensioner och vår 
professionella monteringstjänst monterar dörrarna flexibelt. 

KONSTRUKTION 
Stackdoor stålgallerdörren består av 30 x 15 mm stålprofiler och av 8 mm 
tjocka stålstänger. Profilernas material kan vara stål eller rostfritt stål. 
Stålgallerdörrens maximala bredd är 12 000 mm och höjden är 5 000 mm. 

FUNKTION 
Stackdoor stålgallerdörrarna är alltid eldrivna. Som standard används 
1-fasiga rörmotorer. I stora dörrar används 3-fasiga växelmotorer. I stället för 
att samlas runt axeln, samlas Stackdoor stålgallerdörren vertikalt i en hög, 
varvid stålstängerna döljs i stålprofilerna. Tack vare detta lämpar dörrarna sig 
också för trånga utrymmen. Dörren kan tillverkas för att öppnad nedifrån 
uppåt eller uppifrån nedåt och den kan styras från en brytare med nyckel. 
Dörren kan förses med impulsstyrning och därmed anslutas till 
passerövervakningen. 

LÅSNING 
Till följd av den patenterade mekanismen, låses dörren när den har stängts, 
vilket omöjliggör lyftning av dörren. 

YTBEHANDLING 
Stackdoor stålgallerdörrarna levereras förzinkade som standard. Dörrarna 
kan också pulverlackeras i RAL Classic-färgnyanser. 
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